ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

Kit de raccordement seche-
serviettes droit thermostatique
chrome

Génie climatique - Sanitaire - Plomberie > Génie climatique > Chauffage électrique >
Accessoire séche-serviette > Kit de raccordement séche-serviettes droit thermostatique
chrome

https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-kit-de-raccordement-seche-serviettes-droit-thermostatique-chrome-100442327.html

Description courte

Marque : ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
- o Fabricant : ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
Référence :ATL850313

Accessoire seche-serviettes - Kit de raccordement droit
thermostatique chrome

& S '8 D

Description

Accessoire seche-serviettes - Kit de raccordement droit thermostatique chrome

22/05/2024


https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-kit-de-raccordement-seche-serviettes-droit-thermostatique-chrome-100442327.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Caractéristiques produit

Référence fabricant
Ean13

Ean13

Référence Odelec-Nollet
Fournisseur

Marque

0.000000

Couleur

accessoires bloc de raccordement
inférieur

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (kg)
Volume (m3)

EAN

850313

3410538503138
3410538503138

180005120

ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

chrome

embout de raccordement

20,0000

30,0000

20,0000

3,0000

0,0120

3410538503138

22/05/2024



Images du produit

22/05/2024



2222222222



