





**ODELEC-NOLLET** 

## Kit de raccordement sècheserviettes droit thermostatique chrome

Génie climatique - Sanitaire - Plomberie > Génie climatique > Chauffage électrique > Accessoire sèche-serviette > Kit de raccordement sèche-serviettes droit thermostatique chrome

https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-kit-de-raccordement-seche-serviettes-droit-thermostatique-chrome-100442327.html

### **Description courte**

Marque: ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

Fabricant: ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

Référence: ATL850313

Accessoire sèche-serviettes - Kit de raccordement droit

thermostatique chrome

## **Description**

Accessoire sèche-serviettes - Kit de raccordement droit thermostatique chrome

22/05/2024

## Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Caractéristiques produit	Couleur	chrome
	accessoires bloc de raccordement inférieur	embout de raccordement
	Hauteur (cm)	20,0000
	Largeur (cm)	30,0000
	Profondeur (cm)	20,0000
	Poids (kg)	3,0000
	Volume (m3)	0,0120
	EAN	3410538503138
Référence fabricant	850313	
Ean13	3410538503138	
Ean13	3410538503138	
Référence Odelec-Nollet	180005120	
Fournisseur	ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA	
Marque	ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA	

22/05/2024

# Images du produit



3 22/05/2024

